
 
 
 

PORTARIA Nº 006/2024 – SMPU. 

Fazenda Rio Grande De 29 de abril de 2024. 

 

SÚMULA: Nomeação de Fiscal de contrato. 
 

 

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, 
no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em atendimento ao decreto Municipal nº 
5823/2021, designa servidor como fiscal de execução do contrato nº 077/2024. 

RESOLVE 
 

Art.1º designar o servidor Ruan Felipe Garcia de Souza, matrícula 360863; Para responder como 
fiscal de execução do contrato nº 077/2024. O aludido contrato foi celebrado entre o Município de 
Fazenda Rio Grande e a Empresa TURFGREEN COMÉCIO DE GRAMA SINTÉTICA, CNPJ 
29.252.265/0001-69. Cujo objeto é: construção de Infraestrutura Urbana de Lazer, contendo: 
campo de futebol com grama sintética, academia da terceira idade (ATD), playground e 
paisagismo, Meu Campinho Paraíso das Ameixeiras: construção de infraestrutura urbana de lazer, 
contendo campo de grama sintética, calçadas, academia, paisagismo conforme detalhes de 
projeto. 

 
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário. 

 

 

Bruno Martins dos Santos 
Secretário Municipal de Planejamento Urbano 

Decreto 6462/2022 
 
 
 

 

Ruan Felipe Garcia de Souza 

Fiscal de Execução 

BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936

Assinado de forma digital por 
BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936 
Dados: 2024.04.29 16:48:04 
-03'00'

RUAN FELIPE GARCIA 
DE 
SOUZA:10039266907

Assinado de forma digital 
por RUAN FELIPE GARCIA DE 
SOUZA:10039266907 
Dados: 2024.04.29 16:48:49 
-03'00'

: Publicado no Diário "": 
: Oficial Eletrônico : 
: N°077 /2024 - Data: de 30 : 
: de abril de 2024. : '------------------~ 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO URBANO 


